
兴慈大道（十塘兴慈大道（十塘-十一塘）、玉海东路（兴慈大道十一塘）、玉海东路（兴慈大道-兴慈六路）、滨海七路（兴慈四路兴慈六路）、滨海七路（兴慈四路-兴慈兴慈
六路）新建供水管道工程六路）新建供水管道工程(监理监理)(兴慈大道（十塘兴慈大道（十塘-十一塘）、玉海东路（兴慈大道十一塘）、玉海东路（兴慈大道-兴慈六兴慈六
路）、滨海七路（兴慈四路路）、滨海七路（兴慈四路-兴慈六路）新建供水管道工程兴慈六路）新建供水管道工程(监理监理))中标候选人公示中标候选人公示

工程名称

兴慈大道（十塘-十一塘）、玉
海东路（兴慈大道-兴慈六路）
、滨海七路（兴慈四路-兴慈六
路）新建供水管道工程(监理)

交易登记号 A3302321320022044002

招标人
宁波杭州湾新区海平开发建设有
限公司 招标代理 慈溪市基建审计事务所

招标控制价 1000000.00 开标时间 2024-05-06 13:30:00

经评标委员会评审，确定中标候选人为:

名次 中标候选人
项目负责人及资
格证书

得分 投标报价(元) 工期（交货期） 质量目标
中标候选单位资
质资格

/
宁波宁大工程
建设监理有限
公司

汤建伟/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00424626

98.86 875000.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级资质

/
宁波市天正工
程咨询有限公
司

沈宇庭/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00750433

95.86 875000.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级资质

/
浙江中资科建
工程管理有限
公司

罗瑜亮/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00380913

98.86 875000.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级资质

/
浙江东亿工程
管理有限公司

孙波/市政公用
工程国家注册
监理工程师/00
460683

99.42 892500.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级资质

/
宁波广天建通
工程管理有限
公司

史诚/市政公用
工程国家注册
监理工程师/00
410567

97.56 948800.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求。

市政公用工程
监理甲级资质

/
浙江联达工程
项目管理有限
公司

牛峰伟/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00771206

96.48 918800.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

/
浙江宏宝项目
管理咨询有限
公司

严文挺/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00410630

99.95 909000.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级资质

/
上海三维工程
建设咨询有限
公司

范涛/市政公用
工程国家注册
监理工程师/00
254583

99.60 898000.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级资质

/ 浙江工程建设
管理有限公司

李永义/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00414422

99.00 879500.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

/
浙江大成工程
项目管理有限
公司

周国良/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00464713

99.66 900000.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

/ 同舟国际工程
管理有限公司

胡威威/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00792841

96.02 880000.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

/
浙江中铁科工
程咨询有限公
司

俞清德/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00472047

97.87 943900.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

/
宁波交通工程
咨询监理有限
公司

汪树根/市政公
用工程国家注
册监理工程师/
00451752

99.12 883266.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级资质



/
中昱华正工程
管理（浙江）
股份有限公司

付豪/市政公用
工程国家注册
监理工程师/00
632667

95.92 877000.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

市政公用工程
监理甲级资质

/
三方建设集团
有限公司

裴俊/市政公用
工程国家注册
监理工程师/00
760848

94.99 942080.00

自合同签订之
日起至所有工
程缺陷责任期
结束

同施工质量要
求

工程监理综合
资质

中标候选单位业绩

序号 中标候选单位 业绩

1 宁波宁大工程建设监理有限公司 /

2 宁波市天正工程咨询有限公司 /

3 浙江中资科建工程管理有限公司 /

4 浙江东亿工程管理有限公司 /

5 宁波广天建通工程管理有限公司 /

6 浙江联达工程项目管理有限公司 /

7 浙江宏宝项目管理咨询有限公司 /

8 上海三维工程建设咨询有限公司 /

9 浙江工程建设管理有限公司 /

10 浙江大成工程项目管理有限公司 /

11 同舟国际工程管理有限公司 /

12 浙江中铁科工程咨询有限公司 /

13 宁波交通工程咨询监理有限公司 /

14 中昱华正工程管理（浙江）股份有限公司 /

15 三方建设集团有限公司 /

否决投标原因及依据

序号 被否决单位 被否决原因


	兴慈大道（十塘-十一塘）、玉海东路（兴慈大道-兴慈六路）、滨海七路（兴慈四路-兴慈六路）新建供水管道工程(监理)(兴慈大道（十塘-十一塘）、玉海东路（兴慈大道-兴慈六路）、滨海七路（兴慈四路-兴慈六路）新建供水管道工程(监理))中标候选人公示

		2024-05-08T11:09:12+0800
	location
	reason


		2024-05-08T15:49:31+0800
	location
	reason




